
电子餐牌-碧蓝智慧-专业餐饮菜单显示屏-动态菜单滚动价目表

产品名称 电子餐牌-碧蓝智慧-专业餐饮菜单显示屏-
动态菜单滚动价目表

公司名称 佛山市顺德区碧蓝广告有限公司

价格 1450.00/台

规格参数 品牌:碧蓝
型号:BL01
产地:佛山顺德

公司地址 佛山市顺德区大良太平街道麦地巷1号

联系电话 0757-22274451，0757-22333183 18925913309

产品详情

电子餐牌

产品简介

电子餐牌通过专业海报投放系统，可实现电脑/手机远程管理发布连锁店铺电子价目表海报的投放，可以
设置总部账号管理全国各分店子账号，碧蓝电子餐牌海报系统内置1000+款各行各业动态海报，模块化海
报可后台随意更改图片、文字、价格、视频等内容，使用更方便快捷。

电子餐牌中可以实现菜单内容的动态展示，在顾客点餐时，直接影响顾客的购买决策，增加高利润餐品
、新品的销售额。电子餐牌采用HTML5实现动态展示效果，不同于传统视频方式很难修改，电子餐牌 通
过预设的HTML5模板帮助连锁企业做到灵活更改，且提供API可对接POS系统、餐饮管理系统，辅助品
牌实现实体门店的互联网经营。

产品特点

1、手机、电脑远程操控，发布更方便，不受时间地域的限制；

2、统一后台总部管理全国连锁，可设置不同区域分店子账号，给予不同的使用权限；

3、内置海量动态海报、价目表模板，每周更新，无需另请设计海报，框架模板随意更改图片、文字、价
格、视频等内容；

4、可以24小时随意设置不同时间播放不同内容，可静态、动态、声音，可设定不同的播放时长；

5、可横屏、竖屏、连屏、分屏多种方式，画中画视频等多种功能；



6、可选装点餐叫号功能；

7、可游戏抽奖，设置优惠券功能；

8、增值服务，我们每个客户都有一个永久微信协助群协助电子餐牌使用，免除后期使用上的担忧。

 

产品规格

型号

GW-32

GW-40

GW-43

GW-50

GW-55

GW-65

外观颜色

黑色

黑色

黑色

黑色

显示尺寸

32英寸

40英寸

43英寸

50英寸

55英寸

65英寸

产品尺寸



733*442*85

904*521*85

970*566*62

1128*661*68

1245*721*76

1462*844*78

分辨率

FHD高清1920*1080

FHD高清1920*1080

FHD高清1920*1080

4k超 清4096×2160

4k超 清4096×2160

4K超 清4096×2160

内容发布

电脑/手机app

电脑/手机app

电脑/手机app

电脑/手机app

电脑/手机app

亮度

350cd/m

350cd/m

350cd/m

350cd/m

网络接口

网线/WIFI



网线/WIFI

网线/WIFI

网线/WIFI

播放模式

横屏，竖屏，联屏和分屏

横屏，竖屏，联屏和分屏

横屏，竖屏，联屏和分屏

横屏，竖屏，联屏和分屏

附件

遥控器，电源线，电视挂架

遥控器，电源线，电视挂架

遥控器，电源线，电视挂架

遥控器，电源线，电视挂架

 

应用场所

电子餐牌全面适用餐饮店、服装店、咖啡厅、宾馆、酒店、酒吧、休闲会所、卡拉OK厅、银行、机场、
车站、停车场、汽车城、公交车、批发商城、大型卖场、超市、购物商圈、写字楼、博物馆、图书馆、
展览馆、演示厅、电影院等等众多场所。

包装物流

电子餐牌采用坚固蜂窝箱包装，耐压耐撞，技术成熟，长途运输更安全，产品一年质保，非人为因素损
坏，只换不修，免除售后担忧，更换物流费用双方各承担一半。

我们的地址：佛山市顺德区大良太平街道麦地巷1号电话：0757-22274451，0757-22333183联系手机：1892
5913309 期待您的咨询
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